四川邮电职业技术学院
2020年应届毕业生参加跨校专升本选拔报名的通知
根据《四川省教育厅关于2020年普通高等学校选拔优秀专科毕业生进入本科阶段学习的通知》（川教函〔2020〕243号）精神，按照《成都信息工程大学关于 2020 年选拔优秀专科应届毕业生进入本科阶段学习的通知》（成信校发〔2020〕27 号）要求，结合我校实际，现将2020年我校应届毕业生参加跨校“专升本”选拔报名工作通知如下：
一、选拔范围及报名条件
（一）选拔范围
学校 2020 届三年制普通高职应届毕业生。
（二）报名条件
1.在专科学习期间政治思想表现优秀，身心健康。
2.在专科学习期间学习成绩优秀，截止“专升本”报名时，已按教学计划规定修读的课程（包括任选课）全部合格或已获得学分，且重修课程门数累计不超过3门。
3.各学期综合素质测评分（第二课堂成绩）合格及以上。
4.无任何处分记录或曾有处分记录但报名时已解除处分。
5.毕业时能获得专科毕业证书并经学校上报学历证书电子注册。
二、报名程序
报名时间：2020年5月27日--2020年5月29日下午17:00前。具体报名方式与流程如下：
[bookmark: _GoBack]1.符合报名条件且本人自愿参加“专升本”选拔的学生，在学校官网“教务信息”下载《2020 年“专升本”考试学生报名信息汇总表》并如实填写表内信息。应征入伍退役学生、建档立卡贫困家庭学生、普通类学生填报报名信息时须严格按照自己所属类别填写相应表格，不得错类填报。凡因错类填报导致的一切后果由学生自行承担。
2.报名学生加入群名为“川邮2020届专升本报名”的QQ群，群号为737564801，入群后按QQ群管理老师要求报送相关资料与证明材料。
3.参加了CET4考试的学生，除如实填写本人成绩外，还须扫描证书原件提交教务处管理老师。
4.学生工作部负责审核报名学生的综合素质成绩、违纪处分记录；核实其是否为四川省优秀毕业生、是否为建档立卡贫困家庭学生。
5.教务处负责审核报名学生的学业成绩及相关证明材料；核实报名学生是否为应征入伍退役应届毕业生。
6.经教务处汇总审核，将对符合“专升本”报名条件的学生名单在我校官网首页公示5个工作日。对公示无异议的学生名单由学校报送成都信息工程大学进行终审，通过终审的学生方可参加 “专升本”考试。
三、专升本对应专业情况
	科类
	专业考试类别
	我 校 专 科 专 业
	成都信息工程大学本科专业

	经管类
	经管类
	市场营销
	市场营销

	保险
	市场营销

	电信服务与管理
	市场营销

	会计
	会计学

	物流管理
	物流管理

理工类

	计算机类
	物联网应用技术
	网络工程

	数字媒体应用技术
	数字媒体技术

	软件技术
	软件工程

	计算机网络技术
	网络工程

	移动应用开发
	数字媒体技术

	信息安全与管理
	网络工程

	电子类
	电子信息工程技术
	电子信息工程

	城市轨道交通通信信号技术
	电子科学与技术

	光通信技术
	电子科学与技术

	建筑智能化工程技术
	电子科学与技术

	通信技术
	通信工程

	通信工程设计与监理
	通信工程

	移动通信技术
	通信工程

	通信系统运行管理
	通信工程

四、“专升本”考试组织
1.考试地点：四川邮电职业技术学院
2.考核科目与时长

学生类别
	考试科目

	科目一（总分100分）9:30--11:30
	科目二（总分100分）13:30--15:30
	科目三（总分100分）                           16:30--18:30

	经管类

大学英语

	高等数学     （经管类）
	经管类
（经济学50分、管理学50分）

理工类

高等数学
（理工类）
	计算机类
（含 C 语言程序设计50分、数据结构50分）

	电子类
（模拟电子技术50分、脉冲与数字电路50分）

3.考试日期
2020年6 月20日上午	9:30-11:30	科目一
2020年6 月20日下午	13:30-15:30	科目二
2020年6 月20日下午	16:30-18:30	科目三
五、说明
1.根据疫情防控要求，报名参加专升本考试的学生应在2020年6月20日之前持续在学校智慧门户中完成疫情信息每日填报，疫情信息填报不完整或异常者将不能进入学校参加专升本考试。
2.按照川发改价格〔2017〕467 号文规定，成都信息工程大学对“专升本”学生收取80 元/人的考试费。
3.专升本考试选拔录取按批次进行，首先进行大学生退役士兵单列计划、建档立卡贫困家庭毕业生专项计划录取，然后再进行所有未被录取考生的录取。
4.专升本学生进入本科学校三年级（2018级）相关专业学习。
5.学生须按录取专业就读，不允许申请专业调整。
6.学生报名时须如实填报报名信息，提供真实报名材料。如发现在报名过程中有任何弄虚作假行为，将一律取消专升本报名资格，并给予相应纪律处分。
7.已经与用人单位签订工作协议的毕业生，须自行妥善处理相关协议关系。因协议关系处理不当发生的一切纠纷，由学生本人自行负责。
8.学校未授权任何机构实施与专升本有关的辅导、办班等事宜。
9.学校专升本工作联系人及联系方式：
教务处联系人：罗老师    联系电话：84785772
学工部联系人：简老师    联系电话：84793102

四川邮电职业技术学院教务处
2020年5月26日

2